
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di B A R I 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

 
 
Prot. N°- 743/1 
 
Area IV settore IV 
Coordinatore: A.Battista                                                      Bari,   15/04/15 
 
 
            Al Dirigente Scolastico 
                                                                                           dell’Istituto “Euclide” 
                                                                                                                                                                                     BARI 
 

Al Direttore Generale Ufficio scolastico regionale per                       
la Puglia – Ufficio III  - Bari 

                                                                                                                   
                                                                                  BARI 

                                                                                           Al Rettore dell’ Università degli Studi di Bari 
rettore@uniba.it; vincenzo.piccininni@uniba.it 
 

BARI 
 

                                                                                            Agli Uffici Movimento scuola secondaria    
                                                                                                                                                                          LORO SEDI  

 
       All’Albo    
                                                                                                SEDE 

 
       Alle Segreterie regionali delle OO.SS 

Del personale del Comparto scuola 
                                                                      LORO SEDI  

 
                                                                     
 
                                                                           IL  DIRIGENTE 
 
                    VISTA la nota prot. n. AOODRPU/2741 del 09-04-2015 , con la quale il Dirigente- dell’Ufficio IV - 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia , comunica che con nota del Dipartimento Risorse Umane e 
organizzazione dell’Università degli Studi di Bari prot. n. 27690-III/4 del 09/04/2015, l’Università degli Studi di Bari 
ha comunicato alla Direzione Generale dell’ufficio Scolastico Regionale il nominativo della prof.ssa RINALDI 
Floriana, nata a Bari il 19/08/1959 ed in servizio presso l’ I.I.S.S. “Euclide” di Bari, che sostituisce la prof.ssa Palmira 
Ronchi rinunciataria per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore, così  come previsto dal comma 6, art.2 del 
D.M. 08/11/2011, avente titolo al semiesonero; 
 
                         
 
      D E C R E T A 
 
Il sottoelencato personale docente , titolare in questa provincia, viene utilizzato  presso  l’Università degli Studi di Bari,  
sino al termine dell’anno scolastico 2014/2015.   
 

mailto:rettore@uniba.it;
mailto:vincenzo.piccininni@uniba.it


 

 

 Tutor coordinatore Classe di  
concorso         

Data di nascita Sede di servizio 

RINALDI FLORIANA A047 19/08/1959 BATH00801E–I.I.S.S. EUCLIDE  
DI BARI 

 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico interessato  provvederà direttamente alla stipula del relativo contratto - 
trasmettendone copia a questo ufficio , nonché  all’ufficio  nomine di questo Ambito 
territoriale.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                             Mario  TRIFILETTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento:.dott. A. BATTISTA tel.:080/5477226- Fax n. 080/5477314 ;  Il Dirigente: Mario TRIFILETTI - Via Re David,178/f 
- 70125 BARI - Tel. �080-5477203;  Segreteria 080-5477202- 200 ; Sito Web: www.uspbari.it;;  fax n.  080-5428367–e mail: 
mario.trifiletti@istruzione.it 
 
   

http://www.uspbari.it;;
mailto:mario.trifiletti@istruzione.it

